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Digiluotsit etäopetuksen tukena
Hankkeen kautta alkanut kehitystoiminta oli tukena, kun korona-virus ajoi opetuksen 
suureen muutokseen.
Aloitettu digiluotsitoiminta oli lähtenyt kehittämään digitaalisia työkaluja opettajille ja 
kouluttamaan heitä niiden käyttöön, tarjoten tukea ja opastusta.
Nuo työkalut tulivat heti testatuksi etäopetuksen yhteydessä.

Etäopetusta on myös jatkettu osittain aikuisopiskelijoiden iltaopetuksissa hyvin kokemuksin.

Samaan aikaan käyttöön otetut Teams-sovellus ja Itslearning korvasivat Moodle-alustan, 
kun etäopetus, joka oli suunnittelun asteella, realisoitui hetkessä.
Opettajat siirsivät materiaalit, kokeet ja kurssit Teams-alustalle, sekä osan jo tehdyistä 
Itslearning-kursseista opiskelijoiden saataville digiluotsien avustuksella.



Verkkopedagoginen käsikirja

Hankkeen myötä Novidalle luotiin verkkopedagoginen käsikirja, joka antaa yhteneväisen 
mallin kaikille verkkokursseille.
Yto- ja ammatillisiin kursseihin on luotu selkeyttävä värikoodaus ja kolmiportainen 
tähtiarviointi, sekä otettu ne käyttöön keväällä 2023 uuden verkkokurssipohjan myötä.
Käsikirja sisältää myös ns. sipulimallin, johon on sijoitettu käytössä olevat sovellukset, 
sekä niiden osaamisvaatimukset.
Niiden pohjalta on luotu opettajille myös tulevat koulutukset kuukausittaisiin yhteistoiminta-
aikoihin.
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Verkkokurssien hallinta ja tuki

Uusille verkkokursseille on keväällä luotu yhteinen pohjamalli, johon kaikki kurssit 
pohjautuvat. 
Opettajien tueksi on myös tehty Dreambroker-sovelluksella videokirjasto intraan, josta voi 
muistin tueksi katsoa opastusvideoita työn eri vaiheista.
Verkkokurssit ovat jatkuvan haun opiskelijoille saatavilla ja liittyminen tapahtuu 
kurssiavaimella, jonka hallinnointia on kehitetty hankkeen myötä. Lisäksi on luotu 
tähtiarviointi kursseille.
Verkkokurssien materiaalin luomiseen annettiin koulutusta opettajille sovelluksiin, kuten
Thinglink, Dreambroker, Canva, Clipchamp ja Seppo.
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Palautekyselyn antia

Hei,
minulle uutena työntekijänä digiluotsi on ollut suurena apuna. 
Olen kääntynyt digiluotsien puoleen aina kun on ollut jokin selvitettävä asia. 
Olen saanut hyvää opastusta ja avun nopeasti ja selkeästi. 
Hienoa, mikäli tämä erittäin tärkeä toiminta jatkuu! 
-Seija



Palautekyselyn antia

hei
Ehdottoman tärkeä ollut. 
Suht nopeasti saanut vastauksia ja toimivia sellaisia. 
Teamsin käyttö ollut hyvä = keskitetysti yhdessä paikassa.

Kristiina



Palautekyselyn antia

Hei, 
Minä olen kokenut Digiluotsi toiminnan hyvänä ja hyödyllisenä apuna. 
On saanut nopeasti tukea uusien työkalujen käyttöön sekä apuja jos 
ollut ongelmia jonkun työkalun kanssa. Erittäin tärkeää minun mielestäni. 
Samoin järjestetyt digikoulutukset ovat olleet hyviä ja koska 
koulutussisällöt ovat olleet esillä jo ajoissa, niin on voinut valita ne päivät, 
joiden teemoihin itse tarvitsee luotsausta. 
Luotsitoiminta jatkoon. 😊😊
 t. Merita



Palautekyselyn antia

Huomenta!
Kiitos kyselystä! Toimintanne on ollut ehdottoman tärkeää ja tarpeellista. 
Ohjelmat kehittyvät koko ajan ja uutta tulee lisää. 
Itse olisin toivonut vielä enemmän ns. jatko-kurssia tiettyihin ohjelmiin 
(esim. It’s learning & Canva & ehkä myös Teamsin uudet toiminnot), 
mutta ymmärrän kiireenne.
Ja tieto koulutuksista saisi tietysti tulla hyvissä ajoin, 

jotta pääsisi osallistumaan. 
 T: Kati
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Koulutuksesta ja tuesta

Oppilaitoksella on ilmoitettu tulevista koulutuksista infotilaisuudessa koko henkilökunnalle 
keväällä ja syksyllä.
Käytössämme on myös vuosikello, jossa koulutusajat ovat ilmoitettuna.
Digituen Teamsin infossa ja kalenterissa on näkyvissä kauden koulutukset ajankohtineen 
sekä sisältöineen. 
Lisäksi päädigiluotsi lähettää muistin tueksi sähköpostin viikkoa ennen koulutusta kaikille 
opettajille.
Ajanvarauskalenteri löytyy eNovida digiluotsien tavoittamiseksi.





Palautteen osio
Tärkeitä asioita. 
Hyvin toimii! 
Oliko digiluotseilla niitä digikarkkikauppoja? Voitko kertoa niistä?
Digiluotseilla oli digikarkkikauppa, jossa käytiin läpi epätavallisempia sovelluksia opettajille, kuten Zef.fi, 
Canva, Seppo, Prezi ja muita.
Auttavatko digiluotsit myös opiskelijoita?
Kyllä siltä osin, että järjestimme digistartteja ja lisäksi tarvittaessa ajan voi varata eNovidan verkkosivun 
kautta tuelle.
Ottivatko opettajat kurssien valmiit mallit mielellään käyttöön?
Kyllä, koska se säästi heidän työtään ja selkeytti opiskelijoille kurssilla toimimista.
Milloin päätätte digiluotsin jatkosta?
Meillä tuo asia on vielä avoin, mutta jatkoa on luvattu ja opettajakyselyssä sen arvoa kiiteltiin.
Aiotteko jatkaa digiluotsitoimintaa?
Tarkoitus on jatkaa toimintaa jonkin muun hankkeen rahoituksella ainakin.
Miten hyödynnätte hyviä kokemuksia Podin jälkeen?
Hyviksi havaitut hankkeen kehitysmallit on otettu tavaksi toimia ja niitä kehitetään eteenpäin.



Yleistä palautetta

Kiitos kiinnostavasta infosta!
Verkkopedagoginen käsikirja on varmasti hyödyllinen!
Mielenkiintoista kuulla mitä olette tehneet! 😊😊👍👍
Kiitos
Kiitos.
Kiitos hyvästä ja selkeästä esityksestä!
Hyvä ja monipuolinen esitys!
Tykkäsin palautteen mukaan ottamisesta!
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